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PUDRAT SHARTNOMASI JTb 5

Nurota tuman "-l!-" may 2022 yil

Keyingi o'rinlarda "Buyurtmachi" deb )udtiladigan Nurota tumani Xalq ta'limi nomrdan <Nizom>
asosida ish yurituvchi B.Bobonazarov bir tomondan, ke/ingi o'rinlarda "pudratchii deb yurltiladigan "OMADQURULISH TAMIR" x/k nomidan "Ustav" asosida ish yrrituvchi .Ro'ziyev Vaxob Rizoyvich ikkinchitomondan, Nurota tumani 42-son umumta'lim maktabini joriy ta'mirlash ishlaiiga martur pudrat shartnomasinituzdilar

I. TARIFLAR
ishlar tasdiqlanganligi to,g.risidagi
oshqa hujjatlar va bajarilgan ishni
boriladi.

ha ishl dalolatnoma bo,yicha
Ob'ek oni chegarasi ajratib
r bilan

h maydonida o,matiladigan va ishlami bajarish uchun zarur
ootlar;
ishlar bajarilgandan keyin aniqlash mumkin bo,lmasan
berkitiladigan ishlar;
bosqichi va yoki turlari qiymatini aniq belgilagan holda
hlarga taqsimlash.

2 "Pudratchi" mazkur shartnoma.,n".,".ll;tuTl,*Ii.:Xt"XlJ'.y::n umumta,lim maktabini roriy ta,mirlashishlari summasi 228 956 200 so'm bo'yicha qurilish ishlarini bajarish majburiyatini oladi. ,,tsuyurtmachi,, 
esa"Pudratchi" ga qurilish ishlanni bajarish uchun zarur sharoirlar yaratish, ulami q"uri qiii.i * ro,lovini amalgaoshirish majburiyatini oladi.

III. SHARTNOMA BO'YICHA ISHLAR QIYMATI
avdosi (tender) natgasida aniqlangan va
bilan tasdiqlangan ishlar qiymati barcha
228 956 200 (Ikki yuz yegirma sakkiz

musrasno: 
ayta ko,rib chiqilishi mumkin emas, quyidagi hollar bundan

uch (fors_major) holatlari sabab bo,lganda;
unda kuzda tutilgan xollar bundan mustasno)l

chi yilga va keyingi yillarga shartnomaviy narxlarni
ga oshiriladi.

n o.zgarishlar Buyurtmachi bilan pudratchi o,rtasidasi

IV. PUDRATCHINING MAJBURIYATLARI
7 .Mazktt shartnoma bo'yicha Pudratchi mazkur shartnomaning II bo'limida nazarda tutilgan ishlami bajarishuchun:
barcha ishlami mazkur shartnomada nazarda tutilgan hqimda va muddatlarda o.zining kuchlari va yokr jalb
qilingan kuchlar bilan bajarish hamda ishni Buyurtmichiga mazkur shartnoma shartla.iga fiuvotiq topshirish;

SHartnomaga muvofiq qurilish maydoniga zarur qurilish materiallari, buyumlar, konstruksiyalar, asbob-uskunalarva butlovchi buyumlar, qurilish texnikasini etkazib berish, ularni qauut qltisir, t-.r.ri.i.rra 
"-U"rga 

joylash va
saqlash;
qurilish maydoni hududlda vaqtinchalik inshootlar qurish;
Buyutmachini pudrat shartnomalari tuzilishi davomida subpuclratchilar bilan shartnomalar tuzilishj, shartnoma
mavzusi, subpudratchining nomi va manzili to,g,r sh;
qurilish maydonida texnika xavfsizligi, ishlami atrof muhitni, o,tqazilgan daraxtlami va eruchastkasini muhofaza qilish bo,yicha zaru ta ni ta,minlash, shuningdek yoritish chiroqlario'matish;
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qudlish tavakkalchiliklarini sug'urta qilish;
qurilish maydoni qo'riqlanishini ta'minlash;
mazkur shartnoma da nazarda tutilgan barcia majburiyatlami to'liq hajmda bajarish majburiyatini o'z zimmasiga

oladi.
g. pud tchi mazkur shartnoma bo'yicha barcha ishlarning o'z kuchlari bilan va subpudratchilar tomonidan zarur

tarzda ajarilishi hamda ob'ektning foydalanishga ta1ryor holda topshirilishi uchun Buyurtmachi oldida to'liq

mulkry javob beradi.

V. BUYURTMACHINING MAJBURIYATLARI

9. Mazku shafinomari bajarish uchun Buyurtmachi:

mazkur shartnoma l-rofungan kundan boshlab uch kun muddatda mazkur shartnomaga - ilovaga muvofiq ishlarni

bajarish uchun yaroqli bo'igan qurilish maydonini ob'ekt qurilishi va qurilish tugallangungacha bo'lgan davrda

dalolatnoma bo'yicha Pudratchiga berish;

ishlar bajarilishi ustidan doimi-y arxiteknrra-qudlish nazoratini va mazlcur shafinomada qayd etilgan Pudratchi

tomonidan qabul qilngan majluriyatlar ua Loshqa funksiyalarga rioya etilishini nazorat qilish, Pudratchidan

tugallangan ishlami qabul qilib olishnt ta'minlash;
pu"dratcliining barcha murojaatlarini o'n kun muddatda ko'rib chiqish va qaror qabul qilish;

moliyalashtirlsh jadvaliga binoan Pudratchiga avans rish va joriy moliyalashtirishni amalga oshirish;

mazkur shartnoma imzolangan va tegishli iavishda ryxatga olingan kundan boshlab Pudratchiga ishlalni qabul

qilish uchun zarur bo'lgan ijro hujjatlari ro'yxatini taqdim etish;

mazkur shafiroma da nazarda tr.rtiigan majburiyatlami to'liq hajmda bajarish majburiyatini oladi;

VI. ISHLARNI BAJARISH MUDDATLARI

10. SHartnoma:

I1. Pudratcht mazkur shartnomaga tlova qilinadigan

tushgan kundan boshlab ishlami bajarishga kirishadt

12. Tanlov savdolari natijasi bo;yicha aniqlangan quntishning davom etish vaqti ishlar boshlangan kundan

e'tiboran kunni tashkil etadi

13. Mazkur shartnoma bo'yicha ishlar Smeta xujjatlariga muvofiq amalga oshiriladi

HI SHARTLASHUV.
o'llaniladigan barcha, shu jumladan O'zbekiston

Kom-rpsiyaga qarshi tegishli shartlar va ralablami

shaxslari, direktori, xodimlari, agentlari va boshqa v

yoki vakili s ida harakat qilib, Ta'minotchi ko

\ a normativ jarlarining Komrpsil aga qarshi t

VIII. TO'LOVLAR VA HISOB-KITOBLAR

l6.Buyultrr-rachiPudratchigashartnomabo.yichaishlarumumiyjoliyqiymatining30foizimiqdoridaavans
o,tkazadi, bu 68 686 S60 (6ltmish sakkiz million oltmi yuz sakion olti ming sakkiz yuz oltmish s0'n, ) ni

tashkil etadi
17. tsuyufimachr tomonidan Pudratchiga avans berilgandan so'ng, keyingi tulov "Bajarilgan ishiar"

daLolatnomasiga (forma-2) asosan amalga oshirilad'i'

18, pudrarchi ob,ekt tbydalanishga top;irilgunga qa lar mazkur shafinoma bo'yicha ob'ektga mulk huquqni o'zida

saqlab qoladi. ob,ekt Bu),urtmachiga topshirilgunga qadar ob'ektning tasodifiy yo'q qilinishi va shikastlanishi

xavfi Pudratchining zimmasida bo'ladi
19. Bulrurtmachi mazkur shartnoma bo'yicha o'z zim

kundan boshlab o'ttiz kun mobaynida bajarmagan

ibda Buyurtmachini yozma ravishda xabardo

rtnomani bir tomonlama tartibda bekor qilish

bajarilgan ishlar uchun haq to'lashdan ozod qilinmaydi

IX. ISHLARNI BAJARISH

20. Pudratchi ishlami bajarish loyihasiga asosan ishlarni bajarishni mustaqil ravishda tashkil etadl'
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il?,"ffi:",::J;ilunlish 
nazorati organtari biran kerishadi va

udratchining vazifasi hisoblanadi.
23 Buyurtmachi qurilish maydonini berish to'g'risidagi dalolatnoma bilan bir vaqtda Pudratchiga ortiqcha tuproq
va qurilish axlatini joylashtirish va etishmayotgan tuproqni qazib olish uchun joy ajratish to'g.rlsiaagi huliatiami
Deraol.
24 Pudratchi geodeziya nuqtalariga, liniyalar va darajalarga nisbatan ob'ektning to'g,ri va zartr tarzda
belgilanishi, shuningdek balandlik belgilari, o'lchamlari va bo'lish o'qlarining muvofiqligi 1o,g,ri joylashganligi
uchun javob beradi.
Agar ishlami. bajgrish jarayonida amalga oshirilgan bo'lish va geodeziya ishlarida xatolar aniqlansa, pudratchi
Bulurtmachi bilan kelishgan holda tegishli tuzatishlami o,z hisobidan kiriiadi.

26 Qurilish maydonida ishlami bajarish davrida kommunika iyalami vaqtincha ulashni va ulash nuqtalarida
yangidan qurilgan kommunikatsiyalam i ulashni pudratchi amalg oshiradi.
2T Pudratchi o'zi tomonidan qurilishda qo'llaniladigan qurilish materiallari, asbob-uskunalar va butlovchi

sifati loyiha hujjarlarida ko,rsarilgan spersifikatsiyalarga, davlat
bo'lishini hamda ularning sifatini tasdiqlovchi tegishli sertifikatJarga,
ega bo'lishini kafolatlaydi.

boshranishidan 2 kun ordin pudrarchi ilhH:'l'#T l$lX'JJJfi,T;',;l;::.:,Til'ffi*1:i'r:,,|;l
ravishda xabardor qiladi.

'--'r' 29 Agar berkitiladigan ishlar Buytrtmachining tasdig'isiz bajarilgan bo'lsa yoki u bu haqda xabardor qilinmagan
bo'lsa, yoki kechikib xabardor qilingan bo'lsa, u holda uning talabi bo'yicha pudiatchl Buy.Lurmachini-ing
ko'rsatmasiga muvofiq berkitiladigan ishlaming istalgan qismini o;z hisobidan ochishga, ,o,ngru 

".u 
uni tiklashgl

majburdir.

monidan ishlaming sifatsiz bajarilganligini
'paytirmasdan ushbu ishlami ularnrng zarur
dir

n muddatlarda tuzata olmasa, pudratchi ularni tuzatishnins

3l Pudratchi qurilish maydonini va.unga tutash *';T;""tf111"t, shu jumladan yo,t uchastkalari 
'a 

yo,laktamj
supurib-sidiradi va ozoda saqlaydi, qurilish davrida maydondan qurilish axiatini Buyurtmachr tomonrdan
ko'rszitilgan joyga chiqarib rashlaydr.
32 lshlar boshlangan paytdan boshlab ular tugallangungacha Pudratchi ishlarni bajarish daftarini yuritadi. Daftarda
butun ishlaming borishi, Bu)'urtmachi va Pudratchining o'zaro munosabatlarida ahamiyatga ega bo,lgan hollar va
holatlar (ishlarning boshlanishi va tamom bo'lishi sanasi, materiallar, asbob-uskuna'iar berilishi, xizmatlar

lar o'z vaqtida etkazib berilmasligi
risidagi ma'lumotlar, shuningdek
a ma'lumotlar) aks ettiriladi.:_ oki pudratchining qaydlaridan qoniqmasa, u holda ishlami

Pudratchi daftarda Buyulmachi tomonidan asosli ravishda ko'rsatilgan kamchiliklami 3 kun muddatda bartaraf
etish chora-tadbirlarini ko,rish majburiyatini o,z zimmasiga oladi.

X. ENGIB BO'LMAYDIGAN KUCH
(FORS-MAJOR).tIOLATLARI

yoki to'liq bajarilmasli a boshoa
a agar bu holatlar mazk arilishiea
rmaslik uchun javobgarl
dati engib bo,lmaydigan kuch \olatlari amal qilgan,
b ravishda uzaytiriladi,

34 ,Agat engib bo'lmaydigan kuch holatlari yoki ulaming oqibatlari bii oydan ko'p vaqtga cho,zitsa, u holda
Pudratchi va Buyurtmachi ishlami davom ettirish yoki ulami konservaisiya qilish uci'un qanday choralar
ko'rilishini muhokama qiladilar.
35. Agar tomonlar ikki oy ichida kelisha olmasalar, u holda tomonlaming har biri shartnoma bekor qilinishini talab
qilishga haqlidir

XI. KAFOLATLAR
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36. pudratchi:barcha ishlar to'liq hajmda va mazkur shartnoma shartlarida belgilangan muddatlarda bajarilishini;

loyiqa hujjatlariga hamda qurilish me'yorlari, qoidalari va texnik shartlariga muvofiq barcha ishlami bajarish

majburiyatini;
o,zi tomonidan qurilish uchun qo'llaniladigan qurilish materiallari, asbob-uskunalar va bullovchi buyumlar,

konsrruksiya va tizimlar sifatini, ulaming lotiha tujjatlarida ko'rsatilgan sertifikatsiyalarga, davlat standartlariga

hamda texnik shartlarga muvofiqligini;
ob,ektdan foydalanilganda muhandislik tizimlari va uskunalaming foydalanish qoidalariga muvofrqligini

kafolatlaydi.
Mavjud nusonlar va ulami bartaraf etish muddatlari Pudratchi va Buyufttnachining ikkr totrronlatla

dalolatnomasida qaYd etiladi.
37. pudratchi nuqsonlar va chala ishlar ko'rsatilgan dalolatnomani htzishdan yoki imzolashdan bosh tortgan

raqdir<la, ulami iekshirib chiqish "Davarxitektqurilishnazorat" organlari tomonidan amalga oshiriladi, bu

tomonlaming ushbu masala bo'yicha xo'jalik sudiga murojaat qilishini istisno etmaydi.

XII. SHARTNOMANI BEKOR QILISH
3g. Buyurtmachi: shartnoma kuchga kirgandan keyin qurilishning boshlanishi Buyufimachiga bog'liq bo'lmagan

sabablarga ko'ra Pudratchi tomonidan bir oydan ko'p vaqtga kechiktirilganda;

ishlami irgatishning mazkur shartnomada belgilangan muddati Pudratchining aybi bilan bir oydan ortiq muddatga

k 'paygalt holda, P;dratchi tomonidan ishlami baj arish j advaliga rioya etilmaganda;
p dratchi tomonidan shartnoma shatlari quriliih mJ'yorlari va qoidalarida nazarda tutilgan ishlarning sifati

pasayishiga olib keladigan darajada buzilganda;
qorrun hulatlariga -uuofiq boriqu usoslar bo'yicha shartnomaning bekor qilinishini talab qilish huquqiga ega

39. Pudratchi:
ishlaming bajarilishi Pudratchiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra Buy'urtmachi tomonidan bir oydan ortiq

muddatga to'xtatib qo'Yilganda;
Buyrrtmachi tomonidan moliyalashtirish shartlari bajarilmaganda;

qo un hujjarlariga muvofrq boshqa asoslar bo'yicha shartnomaning bekor qilinishini taiab qilish huquqiga ega.

40 SHu.inonru bekor qilinganda 
-eu)urtmachi 

va Pudratchining qo'shma qaroriga ko'ra tugallanmagan crrrjlish bir

oy muddatda Buyurtmachiga beriladi, Buytulmachi bajarilgan ishlar qiymatini Pudlatchiga to'laydi

41. Mazkur shartnomani bikor eilishga qaror qilgan tomon mazkur bo'lim qoidasiga muvofiq ikkinchi tomonga

yozma bildirishnoma Yuboradl
42. SHartnoma bekor qilingan taqdirda aybdor tomon ikkinchi tomonga etkazilgan zarami, shu jumladan boy

berilgan foydani to'laYdi.
43. SHartnomaning bir tomonlama bekor qilinishiga yo'l qo'yilmaydi, qonun hujjatlanda yoki mazkur shartnomada

nazarda tutilgan hollar bundan mustasno
XIII. TOMONLARNING

MULKIY JAVOBGARLIGI
44 Tomonlardan biri shartnoma majburiyatlarini bajarmagan yoki zarur darajada bajarmagan taqdirda aybdor

tomon:
ikkinchi tomonga e tkazilgan zararlami qoplaydi;

O,zbekiston Reipublikasi Fuqarolik.kodeisiia, "Xo'jalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining sha nomaviy-huquqiy-- 
,o.t1slai"gi dzbekiston Respublikasi Qonunida, boshqa qonun hujjatlarida hamda mazkur shartnomada

nazarda tulilgan tartibda boshqacha javobgarlikka tortiladi'

45. Mazkur shartnomaga tegishli ilovalarda ko'rsa

moliyalashtirmaganligi va shartnomada belgilanga

Pudratchiga kechiktirilgan har bir ku uchun majb

to'laydi, bunda penyaning umumiy ummasi baj

foizidan oshmasligi lozim.
Penya to'lanishi Buyurtmachini shafinoma shartlari rzilishi tufay qoplashda aydr'

46. SHarlnomaga muvofiq bajarilgan ishlar haj ni tasdiqlas hda-bosh uchun

Buyurtmachi Pudratchiga o'zi iasdiqtashni rad etga L yoki bosh 0 03 foizi Jarllna

to'layd i.

47. iudratchi ob'ektni o'z va hun Bu)'udmachlga

muddati o'tkazib y'uborilgan 05 foizi miqdorida

penya to'laydi, biroq bunda atining 50 foizidan

oshmasligi lozim.
Buyuftmachi tomonidan topilga
buyurtmachiga muddati o'tkazib

nuqsonlar va kachiliklar o'z vaqtida bartaraf etllmagani uchun Pudratchi

vuborilsan har bir kun uchun sifatstz bajarilgan ishlar qiymatinrng 0 05 foizi



.u(Jv.uz Th3r4Mt4 op(ann JHyt ohnaH TacAh(IaHraH, 
^y)()KaT 

KoAA:1W6tUt /423

miqdorida penya to'laydi, bunda penyaning umumiy summasi sifatsiz bajanlgan ishlar qiymatining 50 foizidan
oshmasligi kerak.
Penya to'lash Pudratchini ishlarni bajarishning yoki xizmatlar ko'rsatishning kechikishi tufayli etkazilgan
zararlami qoplashdan ozod qilmaydi.
48. Agar bajarilgan ishlar sifati belgilangan standartlarga, qurilish me'yorlari va qoidalariga, ish hujjatlariga
muvofiq bo'lmasa, u holda Buyurtmachi "Davarxitekt€urilishnazorat" inspeksiyasining xulosasi asosida ob'ektni
qabul qilish va uning uchun haq to'lashdan bosh tortishi, shuningdek Pudratchidan sifati zarur darajada bo'lmagan
ishlar qiymatining 0.05 foizi miqdorida jarima undirish huquqiga ega.
49. Shartnoma bo'yicha majburiyatlar bajanlmaganligi uchun mazkur moddada nazarda Ettilgan jazolardan
tashqari shartnomafii buzgan tomon ikkinchi tomonga boshqa tomon tarafidan qilingan xarajatlarda, mol-mulkning
yo'qotilishi yoki shikastlanishida, shu jumladan boy berilgan foydadd ifodalanadigan penya bilan qoplanmagan
zararlami qoplaydi.
50. Muddat o'tkazib pborilganligi yoki majburiyatlaming boshqacha tarz da zarur daralada bajarilmaganligi uchun
penya to'lash tomonlarni ushbu majburiyatlami bajarishdan ozod qilmaydi.

XIV, NIZOLARNI HAL ETISH TARTIBI
51. Shrtnomani bajarishda va bekor qilishda shuningdek etkazilgan zararlami qoplashda paydo bo'ladigan nizoli
masalalarni tomonlar hal etolmasa ular qomrn hujjatlarida belgilangan tartibda xo'jalk sudi tomonidan ko'rib
chiqiladi.

XV. ALOHIDA SHARTLAR

52. Mazkur shartnoma imzolangandan keyin, mazkur shartnomaga tegishli bo'lgan tomonlar o'rtasidagi barcha
oldingi yozma va og'zak-t bitimlar, yozishmalar, tomonlaming o'zaro kelishuvlari o'z kuchini yo'qotadi.

\-" 53. Pudratchi qurilish ob'ektiga yoki uning alohida qismlariga tegishli ish hujjatlarini Buyurtmachining yozma
ruxsatisiz, subpudratchilardan tashqari, biron-bir uchinchi tomonga sotish yoki berish huquqiga ega bo'lmaydi.
54. Mazkur sharlnomaga barcha o'zgartirish va qo'shimchalar, agar ular amaldagi konunlarga
asoslangan ravishda rasmiylashtirilgan va tomonlar ulami imzolashgan bo'lsa, haqiqiy hisoblanadi.
55. Buyurtmachi bilan Pudratchi o'rtasidagi mazkur shartnomadan kelib chiqmaydigan yangi majburiyatlar paydo
bo'lishiga olib keladigan har qanday ahdlashuvni asoslangan xolda rasmiylashtirilishi va amaldagi konunlarga
asoslanib tasdiqlashi kerak.
56. Agar Pudratchi shartnoma bo'yicha ishlar yakunlangandan keyin qurilish maydonida o'ziga tegishli mol-
mulkni qoldirsa, u holda Bulurtmachi Pudratchi qurilish maydonini ozod qilish sanasigacha bajarilgan ishlar uchun
unga haq to'lashni kechiktirishga haqlidir.
57. Mazkur shartnomada nazarda tutilmagan boshqa barcha hollar uchun amaldagi qonun hujjatlari normalari
qo'llaniladi.
58. Mazkur shartnoma bir xil yuridik kuchga ega bo'lgan 2 nusxada tuzildi.
59. SHartnoma taraflar tomonidan imzolanib, tegishli G'aznachilik bo'limidan ro'yxatdan o'tgandan so'ng qonuniy
kuchga kiradi va amal kilish muddati"3l" dekabr 2022 yilgacha hisoblanadr.

XVI. TOMONLARNING BANK REKYIZITLARI
. VA YURIDIK MANZILLARI:

Manzili: Nurota tumani
Shaxriston MFY Sh.Qodirov l.uy
tel\faks 94-251-00- l5
xV 2020800050507605900 I
bank nomi AJ Navoiy Uzmiliy banki
MFO 00196 INN 306415980
OKONX

<Pudratch >

"ooo OMAD QURULISH TAM
t'iirnr-hinino nnmit

<Byurtmachb>
Nurota tuman XTBga qarashli 42-maktab
(byudjet mablaglarini oluvchi nomi)
manzili Nurota fumani

M.Raximov kuchasi

- tel\faks 97-321-22-'79
h\xv 10022860122387 09210007 5007 5

bank nomi Markaziy bank Toshkent
MFO 00014 INN 200 030 979

OKONX
G'aznachilik bo'lim nomi: S.{urota

Tuman G'aznachilik bo' linmasr

Y. Ro'ziyev
( F.r.sH.)

M.O'.
()MAD

'::l / {\-
s\)
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. l. Loyihaning turi:

Shartnoma

2. Loyihaning nomi:

pudrat shartnomasr

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma,lumot:
Nurota tuman xalq ta,lim bo,limi, 13.05.2022 yl|

Huquqiy ekspertizadan o,tkazish natijalariga ko,ra,

XULOSA:

unchilik talablariga muvofiq ishlab
ofiq.

Bosh yuriskonsult
Sh.Sotiyev

17.05.2022-yil



nporoKorl 3aKynor{Hoii l(oM14cct4t4 no KoHKypcy nor Ns 78435 Ha npuo6pereHue TeKyu.lut peMoHT
3aHt.re tr6u{e)Kurue Ha repp!,trop14H uKonbt Ne42 HyparuHcxoro pafioHa

Cnoco6 npoee4euur

Aara 11.05.2022

BpeMff paccMorpeHue 11 .O5.2022 09i21

KoHKypcHac KoMVccvF Hypora ryMaH XanK taunv'uu 6ynuuu l\,4ap<a:naurari, 14anee - KoMuccr,rc) B cocraae:

npeAceAarenb KoMr,i.."" BR?Riftt^tiou Nu'o'' 
'umaDi 

xrB Mudiri ko.issiva ruman

BAHRONOVICII TAISI XTB

ceKperapb KoMr4ccr4d 
EolopoBa xon6oHy TyMaH xTE xLico6xoHacl'l TyMaH
xyMaeBHa xrco6quc, koMl,lccus at,3ocr4 XT6

strlgr kamissiya ,zosi XTB

Hypora ryMaH!4 xa.nK Tar,n Ml,1

'\--./ qreH KoM,4cclrt BozoRovJo'RABEK 6ynvw Jknttval'wtt 6v^vMV
' MAMURtoNoucH 6tunr, dpja"rrcu ^o"rccun 

xr6

ab30cl,4

JU\4ANIYOZOV
q.neH KoMl4cclrt MUXJDDIN .l 

urnnn xntq jrni bo,lin o,rinbosdrj Tuman

. MUZAFFAROV](]II KO|nISSIYA A. I XTB

PaccMorpeB nocryn BUl!4x npeAroxeHtli co cropoHbr ysacrHraKoB no ony6nuKoBaHHoMy o6bqBneHLrrc Ha cnequarrbHoM
14HOopMaqr4oHHoM noprane or 1 i .05.2022 roAa Ne rora 78435.
MeroA oqeHK!4 npeAnoxeHui - SanhHbti MeroA (Becoaoi k03+.rexHLiKo-KBaarQuraqraonroi rlacrt4: 100.00 / BecoBot
ro>Q. qenoeoi qacrLa: .00)

N/uH. 6ann: 89

flpeAMeT 3aKynK|/1:

HahMeHoBaHue ToBapa
(pa6oTEr, ycnyrLa) Ycryra no re(yuleMy peMoRry 3AaHx;

floApo6Hoe on!4caH!4e
Te(yulhi peMoHr 3aH!4e o6ulexurre Ha repp!4Top|/l1, LuKonbt Ne42
Hypar,lHc(oro PaioHa

KO,'lr'.tecTBo ToBapa 100

EArHhqa ta3MepeHut

l-leHa roBapd (ycnyrfi ) 3a

eArl H 14 qy
230 000 000.00

CTaproaag cyMMa 230 000 000 00

Ban|oTa UZS

Ilo |/rofaM paccMorpeH!4q nocrynrBLltlx npeAroxesui no rexsuqecKoi ,{acrt,t yqacrHl,4KaM npLlcBoeHbr cneAy,oul!4e6aalsr: i
Kpurepui Ne1 co,nL4KAaH rapzu i'tyxnvtrtt' tyrptlcrAa MatnyMor. rav,cu typparv,t corr,iK TynoBqLl jKaH 1,Vrvryrpt cv*a
Ma b/tyMoT

Trln: TeKcroBoe 3HaqeHqe

OnzcaHre: Con14(Aa H Kap3u V,yKrvtru ryrpucuAa Ma.b,,lyM or . Kai,cv rypAa-],,a, cor|l K Ty,n oaLl !4 tKaH,n14 rv ryrpvcuAa Mar,iyMor

O6F3aren6Hocn : Kphl,rqHo



Ha!4MeHOAaHre

yLl a cr H I'i ka

MaKc

6arr.
3Ha'leHue
yqacTHhKa

6arIl'
yqacrHLlKa

TLln

oqeHKu
flp14Me'taHrie npyqraHa

ooo "oMAD
QURULISH TAMIR"

l5
6ap,ra rerM|.|lnu

x)D(xalrlap
loKnaHArl

JKcneprHat

"ASHRAF" xususiy
15

6apqa reruunrl
xyxxaTnap
FO(,'raHA!4

l5 lKcneprHat

Kpvrepvh N,.2 SaHK KpeA[Tnapu 6yU,v9a My/V]'aru yrraH Kap3Aon14KHr,1 MaBXyA 3Macnhr|4. y3 6anaHcqAa acocl,4i

$on4napra, MynKnapra raKuK Kya/,rvaf ats.'tvr.A

T!4n: TeKcroBoe 3HaqeH!4e

Onu{caH!4e: SaHK Kp eA./Ttapv 6yit/,\a MyMar!4 yrraH Kap3Aon!4KHu MaBXyA fM actvru.y3 6a[a]c. Aa acocui 0oHAnapra,
MynKnapra TaK|4K Kyit/'r'r./.al aHluf v

o6F3are,lbHocr!,: KpL'rrl,1r.tHo

HAUMCHOBAHLlC

yqacTHl,1Ka

I\,4a Kc

6alr.n

3Ha,teH!4e

y'iacrH1,1Ka

Sann
y'lacTH14Ka

T!4n

oqeHK!4
npuMeqaHve n p!4.r,1Ha

ooo "oMAD
QURULISH TAMIR"

20

6apqa rer!4Lunu1

xyxxaTJrap
rcKnaHALr

20 3(cneprHac

"ASIIRAF" \r'snsil
20

Sapqa rerl,ulrt
xyxxaTrlap
rcKraHA!4

l9 3KcneprHaF

l<p rep fi Ne3 TauKL4norHl,l 6anaHcfiAa MaBXyA MaUJ!1Ha MexaHLl3Mrap!4 xaK!4Aa MalnyMoTnap eKu KepaKrl,t MatlluHtl

MexaH|'43Mnap 6unaH Ta bM r,4 H,n o Br'{,4 KopxoHaH!4Hr KaoonaT xarl,4

tun: I eKcToBoe SHaLreH!4e

On[4caHhe:TaL!Kl,l,lorHu 6altaHc!4Aa MaBXyA Mau|/1Ha MexaH!43M,raph xa(!4Aa Ma.bnyMornap EKU KePaKn!4 MauJL4Hl'4 Ba

MexaH143Mnap 6!4naH TabM14H,loBqLl KopxoHaH!rHf KaoonaT xaT!4

O6F3are.nbHocrb: Kp|,1rrlqHo

HA'lMEHOBAHI,IC

yqacTBuKa

Ma(c
taan

3FaqeHl,4e

yqacTHtl(a
Sann

YL] A CT H I,I KA

Tun
oqeHK!.1

npL4MeqaHue n p!4qLiHa

OOO "OT,IAD

QUI{ULISII TAMIR"
l0

SapLra rer!4LUn14

xyxxaTnap
rcKnaHAh

10 SKcneprHat

"ASHRAF" rususiv
IO

5aP'la TeTtl Lurl,4

xyxxarnap
loK,ta HAr'1

l0 JKcneprHat

KprarepLarT Ns4 L4Hcoocl,43 !,4xpoq|'r-^apH!4Hr rToHa peecrpr,4Aa \a'.AJrvtvaraHnvrv

Trn: TeKcroBoe 3HaveHt4e

On caH!4e: ly'Hco+c|-a3 r,4xpoqL4napHL4Hr FroHa peecrpr.4Aa K\ai4ATvnMaralr'r4rv

O6F3arer bH ocrb:_ Kpt4Tl,1'.{ Ho

:-:

HA MCHOBAHhE

yq acTHr,4Ka

MaKc

6anI,
3Ha qeH!4e

yqacTHt4Ka

6ann
yqacTHhKa

Tun
oLleHK!4

flpl,4Me'.laH!4e n pL,a,r !a Ha

ooo "oMAD
(luRuLISH 'I'AMIR" 10

6aP'ra re rLl Lu,l l,1

xyxxarnap
t0 J kcneprHaq



HaL4MeHoBaHr,te

yllacrH tl Ka

MaKc

6aAA

3H a,r eH rl e

yqacTHr(a
5a.n.n

YL]ACTHUKA

Ivn
oqeH(fi

flp MeLraHre n pra,ruHa

"ASHRAF" xususiy
l0

6apva rerlaLunLa

xyxxaTnap
}oKIAHAL,I

l0 3KcneprHat

KpuarepLli Ns5 V:rra Huc6araH xopt i irt4nraH 6aH(pornLaK raprLr6-raoMunnap!4Hl,4HT MaBXyA sMacrur!4; Koppynqt4ffra
ora4 4y4y46y:apnra<tapra i,in 4liauacnu< 6yiauua Ka(Donar xarnap

T[4n: TeKcroBoe 3Ha9eH!4e

Onucanure: V:ura src6araH xop14i rr!4nraH 6aHKporn|,'|K Tapr/'6-raoM\/tnnapv1r4Hr MaBXyA iMacn14ru; Koppynq!49ra oqA

xyr(yK6y3apnLlKnap.a fr yn KyiMacnr,x 6yiI,..ra KaOonar xarnapra

O6F3are,lbHocrb: Kpl,1Trl,.rHo

HarMeHoBaHr,ae
y!acTHfiKa

MaKC

6a,.n
3Ha,reHre

YL]ACTH'1KA

Sann
y'lacrH Ka

Trln
oqeHK!1

flp MeqaB[4e n p|, q14Ha

ooo "o)rAD
QUTtI,LISI I'l-r\i\ | | ll" l0

6apqa ref 
'1u.nuxy)r()<arrap

rcKnaHA'

10 l(cneprBat

"ASHItAF" xususiy
10

5ap9a retuuln!4
xyxxaTJrap
roK,rasAV

l0 3KcneprHaq

l(p/repLli N.6 TaHnoBAa rullpoK rraAulTaH KopxoHaHkHr AorlMuil uuuunapn tyrpucuAa Mab,nyMor. 6yipyK Hycxanapfi

Tun; TeKcroBoe 3Ha,reH!4e

ont4caB!4e: TaH.noBAa 11L!r!4poK sTaALlraH KopxoHaHrlHf Aor-l uuvt uutvtnapu ryrpuchAa Mah/ryMor. SyipyK Hycxanapl,

O6F3aren b Hocrr,: KpraTl,l,.r H o

HatlMeHoBaHt4e

yqacTH'l(a
MaKc

6a^n
3Ha,reH L4e

y'racrHr(a
6a,rn

y9acTH rl Ka

TMn

oqeBKrl
npL.lMe!aB14e nprl,.luHa

ooo "o)tAI)
(JTiRULtSH TAMIR"

It)

i

5aP'la TefuLiJ,n,.

xyxxaTrap
lo(,'raHAt

l0 JKcneprHaF

"ASI{I{r\F" \r'susiv
l0

6ap.ta rerrLun,,
xyxxaT/Lap 10 SKcneprHaq

KpL.rrepuri Ne7 TaLUKr,4.norH|,r (ypr4nuul coxact4Aa 6axaprau t UJr|apviryrpt ct4Aa MarnyMoT. KtanvHraH rau.lnap

AanorarHoMac!4AaH Hycxa

Thn: TeKcToBoe 3Ha,reHhe

OnrlcaHL,le: TaLU(qrorHr,4 Kypl4Jrrlr! ioxac!4Aa 6axapraH vunapv ryrpt ct4Aa Mab,,tyMor. Kvn7,Nf aH vu.ll|ap

Aa,nonaTHoMac!4AaH Hycxa !

O 6ff 3arer bHocr-: KpLlrl/1q H o

HaMMeHoBaHr,ie

yqrcTfl14Ka
MaKc

6ati
3Ha qeH re
yqacI|| ka

Sann

YL]ACTH L4 KA

Tfin
oueH K14

flprMe,raH e n pra,{aHa

ooo "oIrAD
QURr-lLlSH TArlrR,,

l5
6apqa reruUln14

xyxxaTnap
toKNAHAl,4

lt ?KcneprHafl



/

14ToroBaq oqeHKa yqacrHtl(oB Bkr€qaq OuHaHcoBofi ,tacrt4 cocraBq,na:

06uthfi 6ann no
TexHL4qec(oli qacTrl

o6ului 6arr no

Ol,,|HaHcoBoi ,]acru
l4lor-oBbri
6a'l./].

"ASIIRAF" xususly korxon2sl 99 0 99

OOO "OMAD QURULISH
TAMIR"

100 0 100

3aKyno.rHan KoMhcchq no KoHKypry nor N-. 78435 or 1 1 .05.2022 toqa Ha npt4o6pereH|/1e TeKyu{hi peMoHT 3aHue

06L-L(exr4rr1e ||a reppLrrop14h u-rKolrB Na42 Hyparr1Hc(ofo PaioHa onpeler!a,ra n06eA!4TereM:

OOO 'ONII\D QURULISII TAMIR"
306,t l5 9ll0

11 pe3epBHhri |,4cnoIH!1Te/lb: "ASI-IRAF" xususry korxonasi (201934896)

Tl po ro.,r ocoBa.n h

npo'roKon 3aKyno!tHoi KoMr.4ccr,1l,. noAnL4caH nocpeAcrBoM 3qn

,.:\
YJ

HA'TMCHOGAHTC

y'racrHr(a

"ASHItAF" xususiy
230 000 000.00

to.05.2022
2l:39:34

00

OOO "OMAD QURULISH
TAillIR"

230 000 000.00 228 956 200 00
30.04,2022
0l:0? 43

.00

KoMuccr,rt To.nocogaHLie KoMMeHTapuu

npeAceAarerh
t(oMt4cclrl/|

BOBONAZAROV BAYRAMALI
BAHRONOVICH ComaceH

rlreH xoM14ccr414 CornaceH

qneH |<oMlrccL,ru A\{JLOV RAXMON AMONOVICII Co lna ce Fl

t{,neH koMt4ccuu MTIXIDDINOV TOIIIIi NASRJDDINQVICH Cor,na(eH

rlneH KoMt4cct4t4
JIMANIYOZOV MUXIDDIN
MUZAFFAROVICH Cor.naceH


